АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Черновка
12.01.2021г.                                                                                            № 1\2-ра
О порядке выдачи расчетных листков работникам

В целях упорядочения процедуры извещения работников о составных частях заработной платы, других выплатах и удержаниях, согласно статье 136 Трудового кодекса Российской Федерации :

1. Финансовому отделу выдавать расчетные листки Главе Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  10-го числа каждого месяца для дальнейшего вручения работникам.

2. Глава  Черновского  сельсовета  Кочковского  района  Новосибирской  области  производить  выдачу расчетного листка   10-го числа каждого месяца работникам  под подпись в листе выдаче расчетных листов,  согласно приложению №1.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава Черновского сельсовета

    ____________
М.А. Шатов
Кочковского района Новосибирской

области

С приказом ознакомлены:

Бухгалтер          __________
Н.Н. Жирнова
Приложение№1
к распоряжению от 12.01.20201 №1\2-ра
ЛИСТ ВЫДАЧИ РАСЧЕТНЫХ ЛИСТКОВ

	№ п/п
	ФИО работника, получившего расчетный листок
	Месяц, за который получен расчетный листок
	Дата получения расчетного листка
	Подпись работника, получившего расчетный листок

	1

	2

	3
	....